TRUNG TÂM QUẢN LÝ&KHAI THÁC

CƠ SỞ HẠ TẦNG KKT, KCN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDVC Quảng Trị, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức năm 2024

Trung tâm quản lý và khai thác cơ sở hạ tầng KKT, KCN

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTQLHT ngày 22/5/2024 của Trung tâm

quản lý và khai thác cơ sở hạ tầng KKT, KCN về việc phê duyệt kết quả kiểm

tra sát hạch và danh sách người trúng tuyển viên chức của Trung tâm quản lý và

khai thác cơ sở hạ tầng KKT, KCN Quảng Trị năm 2024; Hội đồng tuyển dụng

viên chức thông báo Kết quả trúng tuyển viên chức năm 2024 như sau:

(Bảng tổng hợp kết quả trúng tuyển viên chức kèm theo)

Vào lúc 8h00 ngày 27/5/2024: Thí sinh trúng tuyển viên chức phải có mặt

tại Trung tâm quản lý và khai thác cơ sở hạ tầng KKT, KCN, địa chỉ: Tầng 3, số

91 Lê Duẩn, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị để được hướng dẫn hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- BBT Trang thông tin điện tử Ban;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Lưu: VT, HCTH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Lê Thanh Tuấn

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM QUẢN LÝ&KHAI THÁC CƠ SỞ HẠ TẦNG KKT, KCN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số160/TB-HĐTDVC ngày 23/5/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Tổng điểm

xét tuyển
Vị trí tuyển dụng Kết quả

Nam Nữ

1 Trần Phước Thành 30/8/1985  86,7 Phu trách kỹ thuật Trúng tuyển

2 Lê Ngọc Linh Đan  18/8/1996 89 Phu trách kỹ thuật Trúng tuyển

3 Ngụy Thị Hà Trang  03/10/1996 94,6 Hành chính- Văn phòng Trúng tuyển

Danh sách này gồm 03 (ba)người.

		2024-05-23T08:18:37+0700

		2024-05-23T08:18:37+0700

		2024-05-23T08:18:37+0700